
0.20

L
Caditoia in ghisa
sferoidale classe D400

0.10
0.20

0.30
0.20

Canaletta in cls
vibrocompresso  (E.P.R. B02.04.07C)

DN400

6
5
.3

49.0

7
.0

Vasca recupero acque piovane

Pozzetto tipo2

DN315 DN315

DN250

DN250

DN250
DN250

DN250
DN250

DN250
DN250

DN400
DN400

DN400

0.15

POZZETTO 50X50
         TIPO 1

POZZETTO 80X80
         TIPO 2

0.6
4

0.64

0.6
4

0.64

0.6
4

0.64

planimetria caditoia

sezione caditoia

sezione pozzetto

caditoia in ghisa
sferoidale classe
D400

0.5
0

0.4
0

0.1
0

0.5
5

0.1
5

0.500.15 0.15
0.80

Ø0.2500

anello

coperchio

base

planimetria pozzetto

0.50

0.80

0.80

0.50

anello con incastro

coperchio

base con incastro

Ø0.4000

0.15

0.2
5-

0.5
0-

0.8
7

va
ria

bi
le

0.8
0 0.7

0
0.1

5

0.80
1.10

0.15 0.15

0.8
0

1.10

0.80

1.1
0

sezione pozzetto

planimetria pozzetto

DN
+3

0
0.2

0
ca

ss
on

et
to

st
ra

da
le

DN+40

va
ria

bi
le

letto di posa in sabbia

rinfianco con sabbia-pietrisco

SEZIONE TIPO DI SCAVO PER CONDOTTE ACQUE
METEORICHE SULLA STRADA DI ACCESSO

SEZIONE TIPO DI SCAVO PER CONDOTTE ACQUE
METEORICHE ALL'INTERNO DELLA SOTTOSTAZIONE

strato di usura
binder

misto stabilizzato di cava

misto granulometrico di cava

rinfianco con sabbia e pietrisco
tubazione in PEAD corrugato

DN+40

letto di posa in sabbia

+0.00

DE
+2

0
0.2

0
va

r.
0.2

5

6
5
.3

49.0

7
.0

Vasca recupero acque piovane

Planimetria SSE impianto smaltimento delle acque reflue in fase di cantiere           scala 1:200
Canaletta di raccolta acque da collocare in corrispondenza del inizio della strada di accesso              scala 1:20

Pozzetti  tipo 1 - tipo 2              scala 1:20

Sezione tipo sulla strada di accesso              scala 1:20

Sezione tipo all'interno della sottostazione              scala 1:20

Legenda

DN630 Diametro nominale tubazione

Canaletta di raccolta

Tubazione HDPE CRG SN8 Ø400 

Pozzetto tipo 2

Tubazione HDPE CRG SN8 Ø315 

Tubazione HDPE CRG SN8 Ø250 

Pozzetto tipo 1

Legenda

Canaletta di raccolta acque reflue in fase di cantiere 

Planimetria SSE impianto smaltimento delle acque reflue in fase di esercizio            scala 1:200

Pozzetto di ispezione

Pozzetto di ispezione

Vasca di raccolta acque meteoriche in C.A.V. cm. 246x1170xh300          scala 1:50

Condotta impianto di irrigazione 

Prescrizioni

Il volume della vasca  garantisce di contenere fino a 20mm di
pioggia all'interno dell'area della Sotto Stazione Elettrica.
· La vasca verrà propinata da acque sporche nella fase di

cantiere tramite una canaletta di raccolta delle acque
meteoriche, realizzata in terra, che segue il perimetro
interno della recinzione, la quale verrà collegata a un
pozzetto di ispezione e poi alla vasca.

· La vasca dopo la fase di cantiere sarà svuotata delle
acque che contengono sostanze nocive, essedo
correttamente smaltite senza recare nessun danno
ambientale, mentre la calanetta sarà rinterrata .

· Nella fase di Esercizio della SSE, la vasca di raccolta
verrà collegata all'impianto di smaltimento delle acque
meteoriche, essendo delle acque bianche, la riserva
d'acqua potrà essere utilizzata come acqua di
irrigazione delle siepi di mitigazione all'esterno  delle
mura di recinzione.
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